WJA250

nigue du produit

Prise TV directe Ateha associable

Caractéristiques techniques

g Atténuation

WJA250

Atténuation de raccordement a 2150 MHz

Atténuation de raccordement a 860 MHz

Fréquence

Bande passante

Matieres

Code RAL

Connectivité

Type de montage

Equipement

Nombre de sorties

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

1dB

1dB

4-862 MHz

9010

Fixation par encliquetage



